[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 24.11.2009г.                                                                                   № 306
 «О   мерах  по недопущению распространения
высокопатогенного гриппа»
 Руководствуясь Постановлением Главного Государственного санитарного врача по Саратовской области от  № 13 от 9.11.2009г. «Об усилении мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ среди населения Саратовской области в эпидемиологический сезон 2009/2010 гг»,  в соответствии с информационным письмом ТО Роспотребнадзора от 17.11.2009 № 3273, распоряжением Главы администрации Духовницкого муниципального района № 226р от 19.11.2009г., в связи с превышением эпидпорога заболеваемости ОРВИ и пандемическим гриппом в образовательных учреждениях района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору  МОУ «СОШ с. Б.Лука»  Г.В. Стародубцевой приостановить занятия в школе с 25.11.2009г. по 01.12.2009г. (включительно) с назначением комплекса санитарно-противоэпидемических мероприятий и наблюдением детей на дому.
2. Довести до сведения руководителя образовательного учреждения посредством телефонограммы, разместить данный приказ на сайте.

3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Начальник управления образования                        Кожебаткина Н. Н
С приказом ознакомлена: _______Стародубцева Г.В. «_____»_______2009г.